
Předmět: Re: Dotaz jak bylo řešeno pro právní jednání ve dnech 27-28.11.2021 hlídkou MPJirkov
Od: Mar n Řehůřek <m.rehurek@jirkov.cz>
Datum: 09.12.2021 8:59
Komu:

Dobrý den 

K Vaší žádos  o informace dle z. č. 106/1999 Sb., Vám sděluji, že vozidlo nebylo odtaženo, protože
ho strážníci nevyhodno li jako překážku provozu na pozemních komunikacích. Dále Vám sděluji,
že odtáhnout vozidlo, které tvoří překážku provozu na pozemních komunikacích dle zákona č.
361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích je oprávněním policisty nebo strážníka,
nikoli povinnos . Záleží na vyhodnocení konkrétní situace, v konkrétním čase a na konkrétním
místě.

S pozdravem

Mgr. Martin Řehůřek

ředitel

Městská policie Jirkov
Vinařická 1425
431 11 Jirkov
tel.: 474 654 179
m.rehurek@jirkov.cz
www.jirkov.cz

Dne 28.11.2021 v 6:56 napsal(a):

Dobrý den,

mto žádám o informaci dle zákona 106/1999 proč nebylo odtaženo vozidlo z parkoviště mezi
ulicemi Gen.Svobody a Školní, které je zde zaparkováno na zákazu stání od pozdního
odpoledne dne 27.11. do teďka, kdy stále brání výjezdu vozidel parkujících "v zadní čás
parkoviště" aniž by museli najet na zeleň za obrubníkem a též si poškodit lak na svém vozidle
třením o vyrostlé keře a natož aby začalo hořet nějaké vozidlo a musel by mto místem projet
IZS, který rozhodně neprojede. Ptám se tedy podruhé, proč toto hlídky ve dne 27.11 ani noční
nevyřešily?

Re: Dotaz jak bylo reseno protipravnı jednanı ve dnech 27-28.11.2021 hlıdkou MPJirkov


